

کاتز نادلو اسپورت (ایتالیا)



صدرنشینی اینتر با یک بوسه، این تیر اصلی روزنامه گاتزتا است که به برد اینتر مقابل لاتزیو و شادی گل میلان اسکرنیاری که با یک بوسه رویه دوربین همراه بود، اشاره کرده است. آنها با هشتمین پیروزی متوالی در صدر باقی ماندند. این روزنامه به برتری یوونتوس مقابل رم هم با تیر بازگشت خاص مقابل موریونی در هفت دقیقه برد پرداخته است.

کوریره دلوا اسپورت (ایتالیا)



روزنامه کوریره به برد دراماتیک یوونتوس مقابل رم اشاره کرده است، بردی که در حالی رقم خورد که یووه با نتیجه ۱-۳ عقب بود اما در نهایت ۳-۴ برنده شد. این روزنامه تیر «بازگشت یووه» را انتخاب کرده و در توضیح آن نوشته: «از ۱-۳ به ۳-۴، نمایش باورکردنی در الیمپیکو». این روزنامه به صدرنشینی اینتر هم اشاره کرده و نوشته اینتر مثل یک صخره است.

اسپورت (اسپانیا)



روزنامه اسپانیایی اسپورت با تیر چالش‌های سه‌گانه زاوی در سوپر جام به استقبال ال کلاسیکو در سوپر جام اسپانیا رفته است. این روزنامه نوشته زاوی می‌خواهد اولین جام خود را به‌عنوان مربی بارسا به دست بیاورد؛ به روند ناکامی بارسلونا مقابل رئال مادرید پایان دهد و با برتری مقابل آنجولتی نقطه عطفی در مربیگری خود رقم بزند.

شروع رؤیایی میزبان در جام ملت‌های آفریقا

فاتراز فوتبال، یک خواب شیرین



کته مهم این مسابقه اما نه نتیجه و روند بازی بلکه شروع موفقیت‌آمیز جام ملت‌های آفریقا در ورزشگاه اولمپه شهر یائونده بود؛ ورزشگاهی که به دلیل شیوع کرونا تا ۸۰ درصد ظرفیت واقعی، جمعیت را در خود می‌دید. حضور در این مسابقه برای تماشاگرانی میسر بود که مدرک واکسیناسیون کرونا و همچنین تست پی.سی.آر منفی داشتند. این ظرفیت ۸۰ درصدی فقط مخصوص مسابقاتی است که کامرون میزبان در آن حضور دارد، در سایر بازی‌ها اما ظرفیت ورزشگاه‌ها به ۶۰ درصد محدود می‌شود. اما همین هم برای مردم کامرون خوشایند است؛ مردمی که قرار بود سه سال قبل میزبان این تورنمنت باشند اما در آخرین لحظات کامرون نتوانست میزبان سال ۲۰۱۹ جام ملت‌ها باشد و میزبانی آن دوره به مصر رسید.

نگسارانی‌ها به دلیل ناآمادگی زیرساختی کامرون برای میزبانی و همچنین مسائل امنیتی باعث شد میزبانی ۲۰۱۹ از این کشور گرفته شود. در آن زمان این کشور غرب آفریقا درگیر شروع جنگ‌های داخلی در مناطق انگلیسی زبان خود بود. آن

گروه ورزشی/سه سال بعد از آنچه که برنامه‌ریزی شد بالاخره جام ملت‌های آفریقا در شهر یائونده کامرون کلید خورد. بعد از انجام مراسم افتتاحیه، تیم میزبان توانست یک شروع همراه با برد داشته باشد. کامرون در اولین دیدار جام ملت‌های آفریقا مقابل تیم سختکوش بورکینافاسو شوکه شد و گل اول را دریافت کرد اما توانست نتیجه بازی را برگرداند و به سختی با نتیجه ۱-۲ برنده این مسابقه شود. دو پنالتی در اواخر نیمه اول که هر دو توسط وینسنت اوبورک به گل تبدیل شد تیم میزبان را به هر سه امتیاز مسابقه رساند.

بعد از مراسم افتتاحیه که همراه بود با لباس‌ها و تزیینات محلی کامرون در کنار پرچم کشورهای شرکت‌کننده، شیرهای رام نشدنی در خانه خود در دقیقه ۲۴ بازی گل اول تورنمنت را از بورکینافاسو دریافت کردند و شوکه فیزیکی و چنگنده بود بابت از دست دادن برد فقط باید خودش را سرزنش کند که دو خطای ناشیانه را در محوطه جریمه در همان نیمه اول انجام دادند و سه امتیاز را به حریف تقدیم کردند.

بازی بیرون از زمین استرالیایی‌ها با مرد شماره یک تنیس جهان ادامه دارد

جو کوویچ همچنان بلا تکلیف

نوآک جوکوویچ همچنان ممکن است که از استرالیا دیپورت شود، هرچند که هنوز هیچ چیز در مورد وضعیت مرد شماره یک جهان، قطعی نیست. خیلی‌ها تصور می‌کنند در استان جنجالی دستگیری نوآک جوکوویچ در ملیون به دلیل معافیت پزشکی غیرمجازی که فدراسیون تنیس استرالیا بدون هماهنگی با دولت برای او صادر کرده بود، روز دوشنبه با صدور رای دادگاه به پایان می‌رسد و مرد شماره یک تنیس جهان بالاخره خواهد فهمید که آیا می‌تواند در اولین گرندهاسلم فصل شرکت کند یا نه. ماجرا اما آن‌طور که تصور می‌شد پیش نرفت.



تصمیم اولیه دادگاه سرچان جوکوویچ، پدر نوآک، به خبرنگاران گفت که پسرش دوباره توسط استرالیایی‌ها «دستگیر» شده است، این در حالی بود که جوکوویچ توانسته بود از هتل محل قرنطینه خود خارج شود و همراه با وکلایش به محل دادگاه برود. تصمیم آنتونی کلی، قاضی دادگاه به منزله رد این موضوع بود اما انگار مقامات دولتی استرالیا حاضر نیستند از موضع‌شان کوتاه بیایند و می‌گویند کسی که هر دو دوز واکسن کرونا پیش از زنده نباید وارد این کشور شود و نوله بنا بر این روایت او باطل است و باید به کشورش برگرداند (دیپورت) شود. طبق گزارش یوریو، جو کوویچ در انتظار کرسی‌تفر کردن، وکیل دولت پس از صدور حکم دادگاه به قاضی گفته که الکس هابوگ، وزیر مهاجرت استرالیا قصد دارد از قدرت شخصی خود برای ابطال حکم دادگاه استفاده کند.

معتای این کشمکش این است که هنوز مشخص نیست جوکوویچ بتواند برای تبدیل شدن به پرافتخارترین تنیسور دنیا در اولین گرندهاسلم فصل شرکت کند.

اگر جوکوویچ با لغو ویزای خود رویه‌رو شود این موضوع می‌تواند به محرومیت سه ساله او از حضور در استرالیا منجر شود و این یعنی او در رقابت‌های دو سال بعد اوین استرالیا نیز غایب خواهد بود.

مصر - نیجریه، نبرد جذاب جام ملت‌ها

چالش بزرگ کی‌روش

مصر و نیجریه در گروه D جام ملت‌های آفریقایکی از مهم‌ترین دیدارهای امشب را برگزار می‌کنند. عقاب‌های سبز به دنبال چهارمین قهرمانی در جام ملت‌های آفریقا به مصاف شاگردان کارلوس کی‌روش در تیم فرعون‌های روند. این دو تیم در رنکینگ فیفا فقط یک پله با یکدیگر فاصله دارند، هم در سطح قاره و هم در سطح جهانی. نیجریه تیم پنجم آفریقا و سی و ششم در جهان است و مصر در رده ششم قاره و رده سی و هفتم جهان است.

نیجریه البته بعد از سال ۲۰۱۳ که قهرمان آفریقا شد، روند بسیاری‌بندی پیدا کرد و در دوره بعدی این تورنمنت از مرحله انتخابی صعود نکرد. آنها در سال ۲۰۱۷ در مرحله مقدماتی، با پنج امتیاز کمتر از مصر، در رده دوم گروه‌شان قرار گرفتند و به جام ملت‌های آفریقا نرسیدند. نیجریه البته در سال ۲۰۱۹ به این تورنمنت صعود کرد. کارلوس کی‌روش که با انتقادهای زیادی در فوتبال مصر مواجه شده، در این تورنمنت فرصت دارد که جایگاه خود را در مصر تثبیت کند و پاسخ منتقدان را بدهد. چند هفته پیش از آغاز جام ملت‌های آفریقا بود که نیجریه به حضور پنج‌ساله روز روی نیمکت خاتمه داد و حالا اگوستین اکوآووش، مدافع سابق این تیم روی نیمکت می‌نشیند. این مربی ۵۶ ساله تیمی پرستاره را در اختیار دارد. کلچی ایهناچو و ویلفرید اندیدز از لیستر سیتی، الکس آیوویی از اورتن و احمد موسی از فاتح کاراکمرگ ترکیه در این تیم حضور دارند. رگورد بیشترین بازی ملی برای نیجریه را دارد.



نمایی از مراسم افتتاحیه جام ملت‌های آفریقا

در اثر جنگ داخلی دچار چند دستگی شده‌اند. بعد از بازی هم این خوشحالی کامرونی‌ها به اوج رسیده بود اما بسیاری از آنها از جمله آندرو جلی جوان ۲۵ ساله‌ای که سر تا پا و حتی صورت خود را به رنگ پرچم کامرون درآورده بود به خبرنگاری روتیرز گفت که نتیجه این بازی حتی اگر با شکست هم برای کامرون تمام می‌شد باز هم مردم کامرون همینقدر خوشحال بودند: «ما چهار سال است که منتظر شروع این تورنمنت در کشورمان هستیم. از اینکه سایر تیم‌های آفریقایی و مردمشان به اینجا آمده‌اند خوشحالیم. برای خود من مثل یک خواب شیرین است که نمی‌خواهم از آن بیدار شوم.»

برد ۱-۲ مقابل بورکینافاسو نمی‌تواند یک شروع رؤیایی برای کامرون تلقی شود اما آنچه برای کشور در شروع یک تورنمنت رخ داده، شور و هیجانی است که به مردم از همین روز اول تزریق شده و این رؤیایی‌ترین انتظاری بوده که برگزارکنندگان این تورنمنت داشتند.



مصر آخرین بار در سال ۲۰۱۰ قهرمان آفریقا شده است. آنها در فینال آن رقابت‌ها، غنا را با گل دقیقه ۸۵ محمد ناجی شکست دادند. مصر در سه دوره بعدی به جام ملت‌های آفریقا راه نیافت و در سال ۲۰۱۷ که به این رقابت‌ها رسید، تا فینال رفت اما مقابل کامرون با نتیجه دو بر یک شکست خورد. کامرون در آن بازی پنجمین قهرمانی اش در آفریقا را به دست آورد. مصر در سال ۲۰۱۹ میزبان رقابت‌ها بود، اما در مرحله یک‌هشتم نهایی مقابل آفریقای جنوبی شکست خورد. آنها اخیراً هم در غرب کاپ به رده چهارم رسیدند. مردان کارلوس کی‌روش برای بیست و سومین بار در جام ملت‌های آفریقا بازی می‌کنند و از این حیث رکورددار هستند. آنها در مرحله مقدماتی این رقابت‌ها، در شش بازی چهار برد و دو تساوی داشتند و حالا با محمد صلاح، فوق ستاره خود به دنبال کسب موفقیت در این تورنمنت هستند. کارلوس کی‌روش که با انتقادهای زیادی در فوتبال مصر مواجه شده، در این تورنمنت فرصت دارد که جایگاه خود را در مصر تثبیت کند و پاسخ منتقدان را بدهد. چند هفته پیش از آغاز جام ملت‌های آفریقا بود که نیجریه به حضور پنج‌ساله روز روی نیمکت خاتمه داد و حالا اگوستین اکوآووش، مدافع سابق این تیم روی نیمکت می‌نشیند. این مربی ۵۶ ساله تیمی پرستاره را در اختیار دارد. کلچی ایهناچو و ویلفرید اندیدز از لیستر سیتی، الکس آیوویی از اورتن و احمد موسی از فاتح کاراکمرگ ترکیه در این تیم حضور دارند. رگورد بیشترین بازی ملی برای نیجریه را دارد.

مصر و نیجریه در گروه D جام ملت‌های آفریقایکی از مهم‌ترین دیدارهای امشب را برگزار می‌کنند. عقاب‌های سبز به دنبال چهارمین قهرمانی در جام ملت‌های آفریقا به مصاف شاگردان کارلوس کی‌روش در تیم فرعون‌های روند. این دو تیم در رنکینگ فیفا فقط یک پله با یکدیگر فاصله دارند، هم در سطح قاره و هم در سطح جهانی. نیجریه تیم پنجم آفریقا و سی و ششم در جهان است و مصر در رده ششم قاره و رده سی و هفتم جهان است.

موراد جالب گل محمدی با پدیده

پرسپولیسی در هفته چهاردهم لیگ برتر برابر پدیده به تساوی ۱-۱ رسید تا ۲ امتیاز ارزشمند را از دست بدهد. سرخپوشان پایتخت در هفته نوزدهم لیگ بیستم هم بازی برگشت‌شان با پدیده را نبرده بودند و به تساوی ۱-۱ رسیدند تا یحیی گل محمدی برابر تیم سابقش در مشهد رنگ پریزی را نبیند. نکته جالبی که در این میان وجود دارد این است که سرمربی پرسپولیس در لیگ نوزدهم و قبل از اینکه به این تیم بپیاید، به‌عنوان سرمربی پدیده مقابل پرسپولیس با سرمربیگری گابریل کالدرون قرار گرفت و تیم او را ۱-۰ شکست داد. بردی که گل دقیقه ۹۳ فرشاد فرجی به دست آمد اما پرسپولیس و یحیی در حالی که این بار فرجی را هم در ترکیب‌شان داشتند، نتوانستند از پس حریف مشهوری و نه جدولی‌شان بر بیایند و به‌عنوان یکی از مدعیان کسب قهرمانی لیگ بیست و یکم دست به فرصت سوزی بزنند.

مسیر درست ژنیو جوان ایرانی
اللهیار صیادمنش ستاره جوان فوتبال ایران که پس از درخشش در ترکیب زوریا، دوباره به تیم اصلی اش فخریا گنجه پیوسته ولی قصد دارد به تیم جدیدی بپیوندد، اعلام کرده که با وجود دریافت پیشنهاد از تیم دسته اول اهلی سیتی انگلیس، علاقه دارد تا به اندرلخت بلژیک برود تا زیر نظر وینست کمپانی فوتبال خود را دنبال کند. نکته‌ای که در این خصوص باید به آن اشاره کرد این است که به نظر می‌رسد این مهاجم سابق استقلال، مسیر درستی را برای ادامه فوتبالش انتخاب کرده است، چرا که گلزنی او برای زوریا در لیگ اروپا نام او را بر سر زبان‌ها انداخت و حالا هم اندرلخت که فصل گذشته در رده سوم لیگ بلژیک قرار گرفت و حالا هم رتبه سوم این رقابت‌ها را دارد، تیمی است که بهتر می‌تواند صیادمنش را به آرزوهای بزرگی که در سر دارد برساند و او را در مسیر کسب موفقیت‌های بیشتر قرار دهد.

توقع عجیب از ستاره‌های سابق سرخابی

احمد نوراللهی و فرشید اسماعیلی هافبک‌های سابق پرسپولیس و استقلال، ۲ بازیکنی هستند که در پایان فصل گذشته از جمع سرخابی‌ها پایتخت جدا شدند و به لیگ‌های عربی رفتند. نوراللهی به شیب الاهلی امارات پیوست و اسماعیلی هم به لیگ ستارگان قطر رفت تا برای العربی بازی کند. اتفاقی که در این بین افتاده این است که هر از چند گاهی خبرهایی مبنی بر انتقاد کارشناسان عربی این لیگ‌ها از نوراللهی و اسماعیلی شنیده می‌شود و اینکه چرا آنها برای تیم‌های‌شان گلزنی نمی‌کنند، این در حالی است که این دو بازیکن هافبک هستند و وظیفه اصلی‌شان گردش توپ در میانه میدان است ولی گویا برخی از کارشناسان عربی این توقع را دارند که هر بازیکن خارجی که می‌آید، گلزنی کند، البته نوراللهی و اسماعیلی از هافبک‌هایی هستند که هر چند بازی یک بار گلزنی هم می‌کنند ولی حالا با این شرایط عجیب مواجه شده‌اند.

توجه بازی

بیشتر انجام داده و خسته بود، او را تعویض کردم و جانشینش پراشیا بود. وقتی به تیمی با شخصیت و ذهنیت یوونتوس اجازه بدهی به بازی برگردد، همه چیز به هم می‌ریزد. تیم از نظر روانی بشدت افت کرد و بعد وقتی خواستیم به خودمان برگردیم، ابزار لازم را نداشتیم. بازیکنانی در رختکن ما هستند که خیلی آرام هستند، خیلی ضعیف هستند. اگر بازی دقیقه ۷۰ تمام می‌شد ما یک نمایش خارق‌العاده ارائه کرده بودیم، اما متأسفانه آن موقع تمام نشد.» او بعد از شکست مقابل میلان هم گفته بود که تیمش فقط به اشتباهات فردی باخت و از نظر تاکتیکی خوب بود. موریونی بعد به تأثیر خودش روی تیم اشاره کرد و اینکه رم برای حل مشکلات فعلی به چه چیزهایی نیاز دارد: «هرگز نگفتم شخصیت

مصر آخرین بار در سال ۲۰۱۰ قهرمان آفریقا شده است. آنها در فینال آن رقابت‌ها، غنا را با گل دقیقه ۸۵ محمد ناجی شکست دادند. مصر در سه دوره بعدی به جام ملت‌های آفریقا راه نیافت و در سال ۲۰۱۷ که به این رقابت‌ها رسید، تا فینال رفت اما مقابل کامرون با نتیجه دو بر یک شکست خورد. کامرون در آن بازی پنجمین قهرمانی اش در آفریقا را به دست آورد. مصر در سال ۲۰۱۹ میزبان رقابت‌ها بود، اما در مرحله یک‌هشتم نهایی مقابل آفریقای جنوبی شکست خورد. آنها اخیراً هم در غرب کاپ به رده چهارم رسیدند. مردان کارلوس کی‌روش برای بیست و سومین بار در جام ملت‌های آفریقا بازی می‌کنند و از این حیث رکورددار هستند. آنها در مرحله مقدماتی این رقابت‌ها، در شش بازی چهار برد و دو تساوی داشتند و حالا با محمد صلاح، فوق ستاره خود به دنبال کسب موفقیت در این تورنمنت هستند. کارلوس کی‌روش که با انتقادهای زیادی در فوتبال مصر مواجه شده، در این تورنمنت فرصت دارد که جایگاه خود را در مصر تثبیت کند و پاسخ منتقدان را بدهد. چند هفته پیش از آغاز جام ملت‌های آفریقا بود که نیجریه به حضور پنج‌ساله روز روی نیمکت خاتمه داد و حالا اگوستین اکوآووش، مدافع سابق این تیم روی نیمکت می‌نشیند. این مربی ۵۶ ساله تیمی پرستاره را در اختیار دارد. کلچی ایهناچو و ویلفرید اندیدز از لیستر سیتی، الکس آیوویی از اورتن و احمد موسی از فاتح کاراکمرگ ترکیه در این تیم حضور دارند. رگورد بیشترین بازی ملی برای نیجریه را دارد.

روزه موریونی مثل همیشه بعد از نتایج و بازی‌های ضعیف بازیکنانش را سرزنش می‌کند. رم به هدایت موریونی برتری ۳-۱ مقابل یوونتوس را در هفت دقیقه با شکست ۴-۳ در زمین خود عوض کرد و دیگر نتوانست آن در جبران کند. موریونی که حالا تیمش نهمین شکست را در سری A متحمل شده، این بار هم سعی کرد بازیکنان را مقصر جلوه دهد، درست مثل بازی قبلی با میلان که با نتیجه ۱-۳ مغلوب شدند. مربی پرتغالی در مصاحبه بعد از بازی گفت: «البته می‌توانم انتقاد کنم اما نمی‌خواهم بخصوص به‌صورت مستقیم و شخصی، ۷۰ دقیقه بازی را تحت کنترل داشتیم و ابتکار عمل دست ما بود بعد از آن تیم از نظر ذهنی سقوط کرد. گل دوم آنها ما را کشت چون فلیکس آفنا جیان یک بازی

بیشتر انجام داده و خسته بود، او را تعویض کردم و جانشینش پراشیا بود. وقتی به تیمی با شخصیت و ذهنیت یوونتوس اجازه بدهی به بازی برگردد، همه چیز به هم می‌ریزد. تیم از نظر روانی بشدت افت کرد و بعد وقتی خواستیم به خودمان برگردیم، ابزار لازم را نداشتیم. بازیکنانی در رختکن ما هستند که خیلی آرام هستند، خیلی ضعیف هستند. اگر بازی دقیقه ۷۰ تمام می‌شد ما یک نمایش خارق‌العاده ارائه کرده بودیم، اما متأسفانه آن موقع تمام نشد.» او بعد از شکست مقابل میلان هم گفته بود که تیمش فقط به اشتباهات فردی باخت و از نظر تاکتیکی خوب بود. موریونی بعد به تأثیر خودش روی تیم اشاره کرد و اینکه رم برای حل مشکلات فعلی به چه چیزهایی نیاز دارد: «هرگز نگفتم شخصیت



مورینیو:
بازیکنان رم شخصیت لازم را ندارند!